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Pagina: 1/1
Emissdo:  03/09/2025
Hora: 15:41:59

RESUMO DA FOLHA

Rubrica Nome da Rubrica

N° Empregados/Contribuintes Valor informado

Valor Calculado

PROVENTOS
13 13 SALARIO ADIANTADO
835 VANTAGENS 130 ADIANTADO

INFORMATIVA
824 FGTS 130 SALARIO

Total:

INSS

Salario contribuigdo empregados:
Salario contribuigdo contribuintes:
Excedente:

Base total:

Segurados:

Empresa:

RAT:

Contribuintes:

Terceiros:

Total INSS:

Base INSS Receita Bruta:

(-) Salario Familia:

(-) Salario Maternidade:

Valores pagos a Cooperativas:

IRRF conforme competéncia do calculo
Base IRRF Mensal:

Valor IRRF Mensal:

Base IRRF Férias:

Valor IRRF Férias:

Base IRRF Partic. Lucros:
Valor IRRF Partic. Lucros:
Base IRRF Exterior:

Valor IRRF Exterior:

Base IRRF 13° Salario:
Valor IRRF 13° Salario:
Valor Total do IRRF:
IRRF Aluguéis:

IRRF contribuintes:

No. Empregados:

No. Estagidrios:
Trabalhando:

Afastado direitos integrais:
Afastado acidente de trabalho:
Afastado servigo militar:
Salario maternidade:
Salario maternidade INSS:
Doenga:

Doenga Profissional:
Licenga sem vencimento:
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51 592,00
47 545,00
Total:

51 0,00
Total:

Liquido Geral:

Resumo Geral

FGTS, PIS e ISS

0,00 Base do FGTS:

0,00 Valor do FGTS:

0,00 Base do FGTS Aprendiz:

0,00 Valor do FGTS Aprendiz:

0,00 Base FGTS Rescisorio:

0,00 Valor FGTS Rescisorio:

0,00 Base FGTS Resc. més ant.:

0,00 Valor FGTS Resc. més ant.:

0,00 Base PIS:

0,00 Valor PIS:

0,00 Base ISS:

0,00 Valor ISS:

1.145,22
0,00
IRRF conforme competéncia do pagamento

0,00 Base IRRF Mensal:

0,00 Valor IRRF Mensal:

0,00 Base IRRF Férias:

0,00 Valor IRRF Férias:

0,00 Base IRRF Partic. Lucros:

0,00 Valor IRRF Partic. Lucros:

0,00 Base IRRF Exterior:

0,00 Valor IRRF Exterior:

0,00 Base IRRF 13° Salario:

0,00 Valor IRRF 13° Salario:

0,00 Valor Total do IRRF:

0,00 IRRF Aluguéis:

0,00 IRRF contribuintes:

Situagdes

Demitido:
Transferido:
Férias:
Mandato sindical:
Aposentadoria:

Partic. curso/programa de qualificagdo:
Auséncia justificada:

Outros afastamentos:

Admissdes:

No. Contribuintes:

89.089,70
35.954,73
125.044,43

10.003,33 *
10.003,33

125.044,43

120.440,60
9.635,03
0,00
0,00
4.603,83
368,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
72.800,84
8.063,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.063,08
0,00
0,00
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